Gdansk, dnia 25.09.2015 .

A120-1425/15/SK
Do uczestnikéw postepowania

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE 5

Dot.: postgpowania nr A120-211-148/15/SK - Dostawa zamrazarki niskotemperaturowej, wraz z instalacja
i uruchomieniem dla Wydziatu Chemii Uniwersytetu Gdanskiego.

Zamawiajqgcy na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postepowania,
przestane przez Wykonawce w dniu 25.09.2015r.

Pytanie 1/5:

»Czy Zamawiajacy zgodzi sig, na zamrazarke bez zamykania na klucz

gtownego wiacznika/wytacznika zasilania gdyz jest on umieszczony w niedostepnym dla uzytkownika podczas
codziennej pracy miejscu (wneka z tytu zamrazarki) co uniemozliwia jej przypadkowe wylgczenie. Dodatkowo
zamrazarka posiada zabezpieczenie panelu sterowania za pomoca hasta co eliminuje mozliwos¢ przypadkowego
wytgczenia zamrazarki oraz zmiany parametréw pracy z poziomu panelu sterowania przez osoby niepozadane.
Jezeli nie, prosze o argumentacje.”

Odpowiedz na pytanie 1/5:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie, - nie wiem czy w zwigzku z tym musimy modyfikowaé SIWZ, jest to
rozwigzanie gorsze dla nas ale cigzko jest wyjasni¢ dlaczego chcemy zamkniegcie na klucz gtéwnego wytacznika,
dlatego musimy dopusci¢ takie rozwigzanie.

Pytanie 2 /5:

»Czy Zamawiajacy piszac w punkcie nr. 20 opisu technicznego ” Parametr punktowany Gwarancja: co najmniej
12 miesiecy” moze okresli¢ progi punktowe dla dluzszych okreséw gwarancji ?.”

Odpowiedz na pytanie 2/5:

Zamawiajacy w rozdziale X1l SIWZ okredlit opis kryteriéw, ktérymi Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy
wyborze oferty.

Pytanie 3/5:

»Czy Zamawiajacy wymaga by zamrazarka posiadata certyfikat 2007/47/CE, jezeli tak to czy wymaga zalgczenia
go do oferty przetargowej ?”.

Odpowied? na pytanie 3/5:

Zamawiajgcy nie wymaga certyfikatu 2007/47/CE.

Pytanie 4/5:

»Czy Zamawiajacy wymaga by zamrazarka posiadata aktywny port Ethernet umozliwiajgcy zdalna kontrole
parametrow pracy oraz diagnostyke w przypadku awarii?”.

Odpowied? na pytanie 4/5:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga, aktywnego portu Ethernet.

Pytanie 5/5:
»Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dostarczenie wraz z zamrazarka stelaza mieszczacego 12 pudetek o wysokosci
50mm? Jezeli nie, prosze o argumentacje.”.

OdpowiedZ n tanie 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wieksza ilos¢ pudetek umozliwia mrozenie wigkszej ilosci prébek.

tani 5:
»Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie wraz z zamrazarka dwoéch stelazy o mniejszej pojemnosci
(np. na 12 pudetek) tak by suma ich pojemnosci dawata wiecej niz 16 pudetek 50mm ? Stelaze mozna ustawic
obok siebie w jednej sekcji. JeZeli nie, prosze o argumentacje.”.

Odpowiedz na pytanie 6/5:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.




